
Erittäin  kestävä
hiekkapuhallettu  88,4  SGP
laminoitu  lasi  17,52  mm:  n
SGP-välikerros  VSG-
lasikarkaistu turvalasiseinä

Lasitetut  väliseinät  ovat  yleisiä  sisustusideoita
toimistoihin,  liike-  ja  julkisiin  rakennuksiin.  Niitä
käytetään laajalti yksilöllisen työalueen tai tilan luomiseen.
SGP-laminoitu lasiseinä on huippuluokan valinta, jos haluat
saavuttaa  paremman  turvallisuuden  ja  äänieristetyn
suorituskyvyn.
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himmeä lasiseinä

Mikä on hiekkapuhallettu 8.8.4 SGP
-laminoitu lasi?



Se on yhdistetty yhteen kappaleeseen 8 mm: n hiekkapuhallettua
lasia ja pala 8 mm kirkasta lasia, joka on luuton 1,52 mm: n
SGP-välikerroksella.
Hiekkapuhallettua lasia
kutsutaan myös yksityisyyslasiksi, sen karkea ja läpikuultava
pinta  tarjoaa  sinulle  enemmän  yksityisyyttä  verrattuna
kirkkaaseen  karkaistuun  lasiseinään,  tarjoaa  enemmän
yksityisyyttä, joka erottaa toimistosi tai huoneesi muista.
SGP: n suhteen SentryGlas Plus on ionoplastien välikerros,
jolla  on  erittäin  korkea  säänkestävyys  ja  lujuustaso
verrattuna normaaliin PVB-välikerrokseen. SGP: llä on 5 kertaa
PVB-välikerroksen lujuus ja 100-kertainen jäykkyys.

Miksi  käyttää  himmeitä  SGP-



laminoituja lasiseiniä
1. Yksityisyyden tarjoaminen: Kun tarvitaan avointa muotoilua
ja  tarvitaan  myös  yksityisyyttä,  hiekkapuhallettu  lasi  voi
antaa  sinulle  vaikutuksen.  Hiekkapuhallettu  lasi  hämärtää
kaikki lasin takana olevat esineet. Joten mitä näet, ovat
esineiden tai ihmisten muodot ja varjot tai vain himmeä lasi,
kun esineet ovat kaukana lasista.

2. Pysy kirkkaana: Valo voi silti kulkea himmeän lasin läpi,
mikä tarkoittaa, että sinun ei tarvitse maksaa enemmän rahaa
valaistusjärjestelmästäsi.

3. Äänieristys: SGP-välikerroksella ja PVB-välikerroksella on
erittäin  mukava  äänieristetty  suorituskyky.  Se  voi  auttaa
luomaan  hiljaisen  työtilan  huolehtimatta  siitä,  että
ulkopuoliset  äänet  häiritsevät  sinua,  et  todennäköisesti
häiritse muita, kun puhut työtilassasi.

4. Uskomaton kestävyys: SGP-lasilla on 5 kertaa lujuus ja 100
kertaa enemmän kuin muun tyyppisten VSG-lasien lujuus ja 100-
kertainen  jäykkyys.  Normaali  laminoitu  turvalasi  taipuu
rikkoutuessaan, mutta SGP VSG -lasi pysyy pystyssä ja vähemmän
taipumassa, mikä lisää lasin turvallisuustehoa merkittävästi.



Laminoidun lasin tuotantolinjat



Tuotteen tiedot



hiekkapuhalletun lasin sumennusvaikutus



hiekkapuhalletun lasin sumennusvaikutus



Hiekkapuhallettu lasi karkea pinta

Eritelmät

Tuotteen nimi: hiekkapuhallettu 88.4 SGP laminoitu lasiseinä

Lasin tyyppi: VSG-karkaistu turvalasi, VSG-lasi, laminoitu
turvalasi

SGP-välikerroksen paksuus: 0.89mm, 1.52mm, 2.28mm

Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, sininen, pronssi,
harmaa, sävytetty lasi

Lasin paksuus: 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm,
12 + 12mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm jne.

Sovellukset: lasiseinä, lasikaide, kaide, lasilattia,
lasisilta



Varmentaminen: CE/ASTM/ISO 9001

Tuotantoaika: 7 – 15 päivää

Pakkaus: vahvat vievät puukotelot

Kapasiteetti: 2000SQM päivässä

Sovelluksia

Shenzhen Dragon Glass
on  yksi  Kiinan  johtavista  SGP-lasinvalmistajista,  joka  on
omistautunut  tuottamaan  korkealaatuisia  laminoituja  laseja.
Jos etsit luotettavaa VSG-lasitoimittajaa, ota meihin yhteyttä
jo  tänään  saadaksesi  ilmaisia  tiedusteluja  ja  parhaan
tarjouksen!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

